粤物协通字[2022]55号

关于邀请会员单位推荐供应商企业免费参评“2022中国物业生态企业金牌榜”的通知

各会员单位：
历史的航程波澜壮阔，时代的大潮奔腾不息，在物业管理行业40多年的奋进发展历程中，涌现出了一批优质生态服务企业。他们作为物业服务企业整体战略的一部分，为企业集团化、品牌化发展，降本提质，发挥了不可或缺的作用。由广东省物业管理行业协会、广州市物业管理行业协会、广州旭杨国际展览有限公司等一起主办的第三届广州国际智慧物业博览会定于2022年11月3-5日，在广州·广交会展馆C区举行。
为持续促进物业服务企业与生态供应商的深化合作，充分对接产业链资源，推荐精准供需匹配，现开展“2022中国物业生态企业金牌榜评选大赛”，评选物业杰出生态服务商，发挥引领作用，促进产业协同发展。此评选大赛是广州国际智慧物业博览会推出的物业生态圈权威奖项。届时将对获奖企业颁发奖牌，提供多项宣传推广服务，联合主流媒体进行集中宣传报道，进一步推动和提升评选活动的影响力和参评企业的知名度。此活动一直备受业界的广泛关注，对促进供需对接发挥着实际有效的作用。
在此，诚挚邀请各会员单位推荐带动相关优秀品牌供应商企业参加本次评选大赛，助力挖掘优质生态服务企业，促进上下游产业链资源对接，共同打造行业盛会。
现将有关事项通知如下：
一、评选方式
（一）参评对象：面向物业上下游产业链服务商，免费参评。
（二）参评方式：物业服务企业推荐供应商，或供应商自荐申报。
第一步：参评企业填写“参评申请表”；
第二步：参评企业根据“企业影响力”、“企业合作案例”、“行业贡献”制作提供“企业参评PPT”（一份）。
（三）评审委员：邀请行业协会专家进行综合评审。
（四）评选标准：根据企业参评资料和投票情况，设置评分指标为“企业影响力”、“企业合作案例”、“行业贡献”和“人气投票”，单项得分分别按照30%、20%、30%、20%的权重进行综合评选，最终评选出在业内具备较高认可度、美誉度的金牌服务商。
二、奖项设置（八大类别）：
（一）金牌智慧科技服务企业TOP10
（二）金牌清洁设备服务企业TOP5
（三）金牌机器人服务企业TOP5
（四）金牌充换电设施服务企业TOP5
（五）金牌智能安防服务企业TOP5
（六）金牌园林绿化服务企业TOP5
（七）金牌社区商业服务企业TOP5
（八）金牌制服服务企业TOP5
三、时间安排
（一）企业报名与投票阶段（10月17日截止）；
（二）评选阶段（10月18日——10月26日）；
（三）颁奖仪式（11月5日）；
在第三届广州国际智慧物业博览会现场隆重举办颁奖仪式，由特邀嘉宾及领导为获奖企业单位颁奖，并通过上百家主流媒体集中报
（四）推荐参评时间：请各物业服务企业积极推荐相关优秀品牌供应商企业参加本次评选，于9月30日前填写附件2登记表完成推荐，并发送至邮箱xuyang@spmexpo.cn。
[bookmark: _GoBack]四、咨询联系方式
联系人：广州旭杨国际展览有限公司陈小姐13044275250
公众号：SPM物业圈
附件：1.评选材料提供说明
2.“2022中国物业生态企业金牌榜”评选申报表
3.推荐参评金牌榜供应商信息登记表

                 广东省物业管理行业协会
二○二二年九月二十六日

附件1：
评选材料提供说明与参评申报表

一、材料准备准备
企业参评PPT（一份）、参评申请表（一份）
二、企业参评PPT内容
（一）企业介绍（包括但不限于企业高清LOGO、企业简介、实力与荣誉奖项介绍、企业营业执照、公司规模等）
（二）企业优秀合作代表案例（图文并茂）
三、提交方式
将申请表命名为“XX企业金牌榜评选申请表”，PPT命名为“XX企业金牌榜评选”。邮件主题名为“XX企业金牌榜评选”发送到组委会邮箱：xuyang@spmexpo.cn（广州旭杨国际展览有限公司）。
四、注意事项
（一）因所提供的产品不符合国家要求收到有关部门通报批评或投诉的、产品生产存在偷工减料现象被要求整改拒不执行或发生一般及以上安全生产事故的、存在恶意拖欠货物或款项行为被举报查实的将不列入评选范围。
（二）本活动以自愿参评为原则，由参评企业根据自身实际情况进行报名，所有参选企业需对提交报名资料和数据的真实性、合法性负责。本次评选的资料和数据，仅用于评选结果的刊发，不作其他商业用途。
（三）活动组委会拥有最终解释权。

附件2：
“2022中国物业生态企业金牌榜”评选申报表
	企业名称

	企业地址

	企业网址

	法人代表

	电    话

	企业邮箱

	成立时间

	参评奖项
（每个企业仅可参评一项，
并在参评项上打“√”即可）
	□金牌智慧科技服务企业    □金牌清洁设备服务企业
□金牌机器人服务企业      □金牌充电桩服务企业
□金牌停车服务企业        □金牌园林绿化服务企业
□金牌社区商业服务企业    □金牌制服服务企业

	企业简介
（200字内）

	企业高清LOGO

	意向需求企业或供应类型
（200字内）

	联系人

	手机

	电话/传真

	邮箱

	经研究，我单位决定自愿申请参加金牌供应商企业评定，并承诺所提供的资料及数据真实有效，如有虚假愿负全部责任。

（企业公章）
                 年   月   日
	评定意见：

                  年   月   日

提交方式：将申请表命名为“XX企业金牌榜评选申请表”，PPT命名为“XX企业金牌榜评选”。邮件主题名为“XX企业金牌榜评选”。

附件3：
推荐参评金牌榜供应商信息登记表
	序号
	企业名称
	联系人姓名
	电话号码
	联系人职位
	企业经营类别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

- 8 -